
Determina n. ACOG / 219 pagina 1 di 2  

 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 143/2017                         

 
DETERMINA  N°  219 /  ACOG /  2017  DEL 04/04/2017

OGGETTO 

Impegno anno 2017  per locazione immobile di proprietà del sig. 
Gabriele Ricci, adibito ad autorimessa dei mezzi del CTA/CFS di 
Pietracamela (TE) e riconsegna del fabbricato nella data del 
30.06.2017. 

 
Il Direttore 

Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga  
 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n°163/2006 e smi; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il D.P.C.M. GAB/97/951/DEC del 26 giugno 1997, con il quale viene costituito il 
Coordinamento Territoriale per l’Ambiente del Corpo Forestale dello Stato; 

VISTO il D.P.C.M. 5 luglio 2002, concernente i Coordinamenti Territoriali Ambientali del 
Corpo Forestale dello Stato, con il quale si stabilisce che tutte le spese relative al 
C.T.A. ad esclusione degli oneri relativi agli assegni fissi spettanti al personale, 
nonché all’armamento ed all’equipaggiamento, siano posti a carico di appositi 
capitoli di bilancio degli Enti Parco; 

RICHIAMATO il contratto di locazione stipulato in data 30 giugno 2008, con il Sig. Ricci Gabriele 
,repertorio n. 164/08, registrato presso l’Agenzia delle Entrate di L’Aquila il 22 Luglio 
2008 al n. 2023 Serie 3; 

CONSIDERATO che il suindicato contratto scade in data 30.06.2017; 

RITENUTO pertanto, di dover impegnare la somma di € 480,00 corrispondente al canone di 
locazione relativo al periodo gennaio – giugno 2017; 

RITENUTO altresì, opportuno riconsegnare l’immobile al proprietario, libero da persone e cose, 
nella data di scadenza di contratto del 30.06.2017; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2016 e, specificamente, il capitolo 5220 che 
presenta una sufficiente disponibilità; 



Determina n. ACOG / 219 pagina 2 di 2  

DETERMINA 
 di impegnare la somma di € 480,00, corrispondente al canone di locazione dell’immobile, per il 

periodo gennaio – giugno 2017, sul capitolo di Bilancio 5220; 
 di provvedere al pagamento della somma, secondo quanto stabilito nel richiamato contratto di 

locazione; 
 di riconsegnare l’immobile al proprietario, libero da persone e cose, nella data del 30.06.2017; 
 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio; 
 
DI ATTESTARE la regolarità amministrativa della presente Determina. 
 
 

L’ESTENSORE 
 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to (Fabrizio Fagiani)  
 

……………………… 

 F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

05/04/2017 28254 101.1.2.1.05220 480,00 
SPESE PER 
FUNZIONAMENTO 
CTA/CFS 

 
Note:    
 
Data visto contabile      05/04/2017  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

http://www.gransassolagapark.it/�

	DEL 04/04/2017
	Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
	IL DIRETTORE 

